

przedmiar

Przedmiot robót:

*remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie*

Zamawiający:

Wspólnota Mieszkaniowa Leszczyńskich 20

Wykonawca prac:

Rodzaj robót:

Data opracowania

: 2023-04-21

Sporządził(a):

Sprawdził(a):

Dane wyjściowe

Podatek VAT : 8,0%

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 1 Prace przygotowawcze								
1	KNNR 2 T0603/01 analogia Zabezpieczenie chodnika grubą folią izolacyjną							
Obmiar : 21*1,5= 31,500								
31,500 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,08320	2,62080	0,00	0,00		
M	Folia polietylenowa izolacyjna	m2	1,19000	37,48500	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00450	0,14175	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
2	analiza własna Koszt zajęcia chodnika w celu prowadzenia robót elewacyjnych							
Obmiar : stawka * ilość zajętych m2 * ilość dnizajęcia								
Obmiar : z poz1 =31,50m2								
ilość m2 zajętego chodnika * stawka za m2								
31,5*4,50=141,75zł/dobę								
czas niezbędny do wykonania prac na rusztowaniu 1191,31 rg								
1191,31rg/24godz								
49,67 dób								
147,75zł/dobę*49,67dób =7040,72zł								
1 = 1,000								
1,000 [kpl]								
M	Koszt zajęcia chodnika	kpl	1,00000	1,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
3	KNR 202 T1604/02 Rusztowania zewnętrzne rurowe wysokość rusztowania do 15 m							
Obmiar : 10,50*21,0= 220,500								
220,500 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,57870	127,60335	0,00	0,00		
M	Płyty pomostowe robocze	m2	0,01500	3,30750	0,00		0,00	
M	Płyty pomostowe długie	m2	0,00040	0,08820	0,00		0,00	
M	Płyty pomostowe krótkie	m2	0,00020	0,04410	0,00		0,00	
M	Bale iglaste obrzynane 50mm, II	m3	0,00002	0,00441	0,00		0,00	
M	Deski iglaste obrzynane 25mm, II 19-25	m3	0,00020	0,04410	0,00		0,00	
M	Deski iglaste obrzynane 25mm, III 19-25	m3	0,00002	0,00441	0,00		0,00	
M	Haki do muru	kg	0,01200	2,64600	0,00		0,00	
M	Drut stal.miękki fi 2-6mm	kg	0,00900	1,98450	0,00		0,00	
M	Maty/płyty trzcinowe	m2	0,00600	1,32300	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Rusztowanie rurowe	m-g	0,16400	36,16200	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
4	KNR 202 T 1604/02 Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych							
Obmiar : 10,50*21,0= 220,500								
220,500 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,03190	7,03395	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Tkaniny syntetyczne do ochrony rusztowań	m2	1,03000	227,11500	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
5	NNRKB 202 T1621/03							
	Daszki ochronne wolnostojące drewn nad wejściami do budynków							
	pokryte płytami pilśniowymi i folią polietlenową							
Obmiar :	9,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	1,36000	12,24000	0,00	0,00		
M	Krawężniki iglaste 100x100 (2)	m3	0,08000	0,72000	0,00		0,00	
M	Deski iglaste obrzynane 19mm (3)	m3	0,00100	0,00900	0,00		0,00	
M	Deski iglaste obrzynane 25mm,III 19-25	m3	0,00500	0,04500	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,25000	2,25000	0,00		0,00	
M	Płyta pilśniowa porowata	m2	1,03000	9,27000	0,00		0,00	
M	Środki impregn. i grzybobójcze-prep.solow	kg	0,10000	0,90000	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane papowe	kg	0,05000	0,45000	0,00		0,00	
M	Folia z PCW uplas.kalandr.gr.0.15-0.25mm	m2	1,30000	11,70000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,01000	0,09000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
6	KNR 202 T1699/02x1,15							
	Czas pracy sprzętu do T1611							
Obmiar :	C=N/(s*w)							
	C=1191,39/(4*0,84)							
	C=1191,39/3,36							
	354,58 = 354,580							
	354,580 [m-g]							
S	Rusztowanie zew. rurowe	m-g	0,69000	244,66020	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Element robót: 2 Elewacja frontowa-technologia								
"KEIM"								
7	KNR 401 T0701/06							
	Odbicie tynków o pow. pona 5m2							
	na ścianach,filarach,pilastrach bez względu na rodzaj podłoża z ewentualnym							
	usunięciem osiátkowania lub dranic - tynki z zaprawy cementowej							
Obmiar :	268,94/2= 134,470							
	134,470 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,41000	55,13270	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
8	KNR 23 T2611/01							
	Oczyszczenie ściernie lub chemiczne							
	mury z wystrojeniem architek.							
Obmiar :	268,940 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,27200	73,15168	0,00	0,00		
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
9	KNR 401 T0308/03 Naprawianie uszkodzonych miejsc w murze z cegieł, polegająca na wykuciu cegieł uszkodzonych i wstawieniu nowych na zaprawie cementowej, przy ilości cegieł w jednym miejscu: ponad 3 do 5 szt							
Obmiar : 40,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,96000	38,40000	0,00	0,00		
M	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	4,00000	160,00000	0,00		0,00	
M	Cement biały	kg	2,15000	86,00000	0,00		0,00	
M	Piasek do zapraw	m3	0,00500	0,20000	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00300	0,12000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	0,01000	0,40000	0,00			0,00
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,05000	2,00000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
10	KNR 401 T0308/02 Naprawianie uszkodzonych miejsc w murze z cegieł, polegająca na wykuciu cegieł uszkodzonych i wstawieniu nowych na zaprawie cementowej, przy ilości cegieł w jednym miejscu: ponad 1 do 3 szt							
Obmiar : 30,000 [szt]								
R	Robocizna	r-g	0,75000	22,50000	0,00	0,00		
M	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	2,50000	75,00000	0,00		0,00	
M	Cement biały	kg	1,29000	38,70000	0,00		0,00	
M	Piasek do zapraw	m3	0,00300	0,09000	0,00		0,00	
M	Woda	m3	0,00200	0,06000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3	m-g	0,01000	0,30000	0,00			0,00
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,03000	0,90000	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
11	KNR 23 T2611/02 Przygotowanie podłoża poprzez gruntowanie emulsją KEIM							
Obmiar : 268,940 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,06620	17,80383	0,00	0,00		
M	Emulsja gruntująca KEIM	kg	0,20000	53,78800	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00010	0,02689	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
12	KNR 26 T0640/04 Impregnacje elewacji - smarowanie dwukrotnie, powierzchnie tynków							
Obmiar : przyjęto 50% pow. 268,94/2 = 134,470 134,470 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,15800	21,24626	0,00	0,00		
M	Asolin WS	dm3	1,15000	154,64050	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
13	Pozycja Uzupełnienie drobnych ubytków							
Obmiar : 26,800 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,90000	24,12000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Cement biały	kg	0,78000	20,90400	0,00		0,00	
	M Piasek do zapraw	m3	0,02800	0,75040	0,00		0,00	
	M Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	15,00000	402,00000	0,00		0,00	
	M Woda	m3	0,00100	0,02680	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Betoniarka wolnosp. elek. 150dm3	m-g	0,01000	0,26800	0,00			0,00
	S Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,09000	2,41200	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
14	KNR 202 T0918/03							
	Bonie prostokątne							
	na ścianach płaskich, cylindrycznych, słupach pilastrach w tynku szlachetnym							
Obmiar :	78,840 [m]							
	R Robocizna	r-g	0,23280	18,35395	0,00	0,00		
	M Porsan"R"-Trass-Sanierputz-NP	kg	1,50000	118,26000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,04030	3,17725	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00070	0,05519	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
15	KNR 202 T0913/07							
	Profile ciągnione półszlachetne barwione							
	szerokość profilu w rozwinięciu ponad 35 do 40cm, wykonywane ręcznie							
Obmiar :	18,900 [m]							
	R Robocizna	r-g	0,99980	18,89622	0,00	0,00		
	M Porsan"R"-Trass-Sanierputz-NP	kg	1,50000	28,35000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,16990	3,21111	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00010	0,00189	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
16	KNR 401 T0535/08							
	Rozebranie obróbek blacharskich							
	murów ogniowych, okapów itp. z blachy nie nadającej się do użytku							
Obmiar :	18,900 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,30000	5,67000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
17	KNR 202 T0506/02							
	Różne obróbki i elementy z blachy ocynkowanej							
	obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm							
	z użyciem blachy gr. 0.50mm							
Obmiar :	18,9 = 18,900							
	30,69*0,35= 10,742							
	29,642 [m2]							
	R Robocizna	r-g	1,94370	57,61516	0,00	0,00		
	M Blacha tytanl. ocynk. płaska gr. 0.50mm	kg	5,03000	149,09926	0,00		0,00	
	M Spoiwo cynowo-ołowiane LC-60	kg	0,02900	0,85962	0,00		0,00	
	M Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,00100	0,02964	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00690	0,20453	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
18	Pozycja Odtworzenie uszkodzonych fragmentów ciągnionych gzymsów, opasek okiennych -oczyszczenie z zanieczyszczeń, -pow.wyrównać i uzupełnić, - warstwa zew.							
Obmiar :	28,350 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,15470	4,38575	0,00	0,00		
M	Porsan"R"-Trass-Sanierputz-NP	kg	1,50000	42,52500	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,02690	0,76262	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
19	pozycja Odtworzenie uszkodzonych fragmentów dekoracji sztukatorskich -oczyszczenie z zanieczyszczeń, -pow.wyrównać i uzupełnić, - warstwa zew.							
Obmiar :	28,350 [m2]							
R	Robocizna	r-g	1,50000	42,52500	0,00	0,00		
M	KEIM Uniwersalputz	kg	1,20000	34,02000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
20	KNRAT 26 T0201/05 Tynki renowacyjne na ścianach - nakładanie ręczne system tynków renowacyjnych dla stopnia zasolenia wysokiego							
Obmiar :	268,94 = 268,940 -13,30.							
	268,940 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,56000	150,60640	0,00	0,00		
M	KEIM Uniwersalputz Fein	kg	1,20000	322,72800	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
S	Mieszarka do zapraw	m-g	0,48000	129,09120	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,12000	32,27280	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
21	KNR 23 T2611/02 Przygotowanie podłoża pod gruntowanie emulsją KEIM, jednokrotnie							
Obmiar :	268,940= 268,940 -13,3.							
	268,940 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,06620	17,80383	0,00	0,00		
M	Emulsja gruntująca KEIM	kg	0,20000	53,78800	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00010	0,02689	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
22	KNRAT 26 T0303/01 Malowanie farbą elewacyjną KEIM Granital malowanie dwukrotne -aplikacja ręczna							
Obmiar :	268,940= 268,940 -13,3.							
	268,940 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,28000	75,30320	0,00	0,00		
M	KEIM Granital	kg	0,50000	134,47000	0,00		0,00	
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,02000	5,37880	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
23	KNR 202 T0925/01							
	Ostony okien							
	folią polietylenową							
Obmiar :	78,120 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,21270	16,61612	0,00	0,00		
M	Folia z PCW kalandrowana	m2	0,38330	29,94340	0,00		0,00	
M	Gwoździe budowlane gołe	kg	0,00720	0,56246	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,01350	1,05462	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
24	KNR 401 T0535/04							
	Rozebranie							
	rynien z blachy nie nadającej się do użytku							
Obmiar :	9,660 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,15000	1,44900	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
25	KNR 401 T0535/06							
	Rozebranie							
	rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku							
Obmiar :	28,460 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,11000	3,13060	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
26	KNR 202 T0510/04							
	Rury spustowe z blachy tytan-cynk							
	okrągłe o średnicy 15 cm							
	z użyciem blachy gr. 0.55mm							
Obmiar :	28,460 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,93080	26,49057	0,00	0,00		
M	Blacha tytan-ocynk.płaska gr. 0.55mm	kg	2,59000	73,71140	0,00		0,00	
M	Spoivo cynowo-ołowiane LC-60	kg	0,02400	0,68304	0,00		0,00	
M	Uchwyty do rur spustowych	szt	0,33000	9,39180	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00350	0,09961	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
27	KNR 202 T0509/04							
	Rynny dachowe z blachy z tytan-cynk							
	rynny półokrągłe o średnicy 15 cm							
	z użyciem blachy gr. 0.55mm							
Obmiar :	9,660 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,65050	6,28383	0,00	0,00		
M	Blacha tytan-cynk gr. 0.55 mm	kg	1,77000	17,09820	0,00		0,00	
M	Spoivo cynowo-ołowiane LC-60	kg	0,03900	0,37674	0,00		0,00	
M	Uchwyty do rynien dachowych	szt	2,00000	19,32000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00350	0,03381	0,00			0,00
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
S	Wyciąg	m-g	0,00190	0,01835	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
28	KNR 401 T1214/02 Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z powierzchni metalowych Pełnych o powierzchni ponad 0.5 m2							
Obmiar : 11,000 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,27000	2,97000	0,00	0,00		
M	Papier ścierny	szt	0,56000	6,16000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
29	KNR 401 T1212/05 Malowanie farbą antykorozyjną do metalu krat i balustrad z pretów prostych - dwukrotne							
Obmiar : 11,000 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,94000	10,34000	0,00	0,00		
M	Farba Hameraid	dm3	0,15400	1,69400	0,00		0,00	
M	Benzyna do lakierów	dm3	0,03400	0,37400	0,00		0,00	
M	Papier ścierny	szt	0,56000	6,16000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
30	KNR 202 T1508/02 Malow.farbą olejną drewnianych drzwi							
Obmiar : 9,510 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,92820	8,82718	0,00	0,00		
M	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,09080	0,86351	0,00		0,00	
M	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,08500	0,80835	0,00		0,00	
M	Rozcieńczalnik	dm3	0,04000	0,38040	0,00		0,00	
M	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,08600	0,81786	0,00		0,00	
M	Farba epoks.do grunt.p-rdz.miniowa 55%	dm3	0,00070	0,00666	0,00		0,00	
M	Papier ścierny	szt	0,53830	5,11923	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00050	0,00476	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
31	KNR 19 T0928/01 Wymiana okien uchylnych jednozielnych z PCV, o pow.: do 0,4 m2 Okna uchylne jednozielne o powierzchni do 0.4m2 z użyciem kotew !!!							
Obmiar : (0,6*0,60)*3= 1,080								
1,080 [m2]								
R	Robocizna	r-g	6,12000	6,60960	0,00	0,00		
M	Okna PCV	m2	1,00000	1,08000	0,00		0,00	
M	Kotwy stalowe	szt	20,00000	21,60000	0,00		0,00	
M	Pianka poliuretanowa	dm3	0,50000	0,54000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,06000	0,06480	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,07000	0,07560	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie strony narastajaco						0,00	0,00	0,00

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
Element robót: 3 Balkony								
32	KNR 401 T0212/01 Rozebranie podłoża żwirowo- i gruzobetonowego Podłoże z betonu żwirowego o grubości do 5 cm							
Obmiar :	1,5*1,5*4*0,05=	0,450						
	1,5*10,0*0,05 =	0,750						
		1,200 [m3]						
R	Robocizna	r-g	13,81000	16,57200	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
33	KNR 401 T0519/06 Rozbiórka pokrycia papowego na dachach betonowych - pierwsza warstwa							
Obmiar :	1,5*1,5*4=	9,000						
	1,5*10 =	15,000						
		24,000 [m2]						
R	Robocizna	r-g	0,31000	7,44000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
34	KNR 401 T0519/07 Rozbiórka pokrycia papowego na dachach betonowych - następna warstwa							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,05000	1,20000	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
35	KNR 401 T0535/08 Rozebranie obróbek blacharskich oraz przygotowanie blachy z rozbiórki murów ogniowych, okapów itp. z blachy nie nadającej się do użytku							
Obmiar :	(1,5+1,5)*4*0,35=	4,200						
	(1,1*2+10)*0,35 =	4,270						
		8,470 [m2]						
R	Robocizna	r-g	0,30000	2,54100	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
36	NNRKB 202 T1134/01 Gruntowanie podłoża preparatami gruntującymi i "ATLAS UNI GRUNT" powierzchnie poziome							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,06000	1,44000	0,00	0,00		
M	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	0,21000	5,04000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00480	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00720	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
37	KNRBC 2 T0210/01 Wykonanie warstwy szczepnej Atla Adher gr 5mm powierzchnie konstrukcji betonowych poziomych							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,22000	5,28000	0,00	0,00		
Podsumowanie strony narastająco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Warstwa szczipna Atlas Adher	kg	2,03000	48,72000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
38	KNR 202 T1102/01							
	Warstwy wyrównawcze pod posadzki							
	z zaprawy cementowej gr. 20 mm zatarte na ostro							
	Atlas Postar 20							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,35640	8,55360	0,00	0,00		
M	Podkład cementowy Atlas Postar 20	m3	0,02060	0,49440	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,03090	0,74160	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00720	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
39	KNR 202 T1106/07							
	Posadzki cementowe							
	dopłata za zbrojenie posadzki siatką stalową							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,07400	1,77600	0,00	0,00		
M	Siatka tkana "Rabitzka"	m2	1,02000	24,48000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,00110	0,02640	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00170	0,04080	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
40	KNR 202 T1102/03 Rx8,00, Mx8,00, Sx8,00							
	Warstwy wyrównawcze pod posadzki							
	z podkładu cementowego Atlas Postar, dodatek lub potrącenie za zmianę gr.o 10mm							
	krotność =8							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,57280	13,74720	0,00	0,00		
M	Podkład cementowy Atlas Poster 20	m3	0,08400	2,01600	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg elektryczny 0.5 t	m-g	0,01580	0,37920	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
41	KNRAT 27 T0401/03							
	Dwuwarstwowa pozioma hydroizolacja z Atla Woder Duo							
	izolacja pozioma, przeciwwilgociowa o grub. 1mm							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,15000	3,60000	0,00	0,00		
M	Zaprawa uszczelniająca Atla WoderDuo	kg	1,34000	32,16000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	2,00000	0,00		0,00	
S	Mieszarka do zapraw	m-g	0,02000	0,48000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
42	KNRBC 2 T0302/10							
	Izolacje i uszczelnienia z 1-składnik., sztywnej zaprawy Aqufin-1K							
	wklejanie taśmy uszczelniającej							
Obmiar :	1,5*2,0*4,0= 12,000							
	10+1,5*2 = 13,000							
	25,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,22000	5,50000	0,00	0,00		
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
M	Zapr. uszczeln.	kg	0,45000	11,25000	0,00		0,00	
M	Taśma uszczeln. butylowa	m	1,05000	26,25000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00100	0,02500	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
43	KNRBC 2 T0301/11							
	Izolacje i uszczelniania z 2-składnik., elastycznej zaprawy Aquafin-2K							
	wklejanie taśmy uszczelniającej							
Obmiar :	25,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,22000	5,50000	0,00	0,00		
M	Zapr. uszczelniająca	kg	0,45000	11,25000	0,00		0,00	
M	Taśma uszczeln. Hydroband	m	1,05000	26,25000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,00000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00100	0,02500	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
44	NNRNKB 202 T0539/02							
	Montaż profilu okapowego aluminiowego malowanego na krawędziach							
	balkonu							
Obmiar :	1,5*4= 6,000							
	6,000 [m]							
R	Robocizna	r-g	0,22000	1,32000	0,00	0,00		
M	Profil okapowy aluminiowy malowany	m	1,06000	6,36000	0,00		0,00	
M	Kolek rozporowy plastikowy fi 10	szt	3,00000	18,00000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00100	0,00600	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00100	0,00600	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
45	NNRKB 202 T0546/03 analogia							
	Montaż profilu okapowego aluminiowego malowanego na krawędziach							
	balkonu - narożnik zewnętrzny							
Obmiar :	6,000 [szt]							
R	Robocizna	r-g	0,39970	2,39820	0,00	0,00		
M	Narożniki okapowy alumin. malowany 100/90	szt	1,00000	6,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00030	0,00180	0,00			0,00
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00120	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
46	KNR 12 T1118/01							
	Posadzki z płytek układanych na klej							
	przygotowanie podłoża							
	!!!							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	0,21920	5,26080	0,00	0,00		
M	Zaprawa klejąca	kg	4,75000	114,00000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00930	0,22320	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00010	0,00240	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
47	NNRKB 202 T2805/05							
	Posadzki jednobarw. z płytek kamionkowych Gres na zapr.klej.w pom.o pow.do 10 m2							
	o wymiarach płytek 30x30 cm, gr.warstwy kleju 5 mm							
	przy użyciu zaprawy klejowej Atlas !!!							
Obmiar :	24,000 [m2]							
R	Robocizna	r-g	2,26000	54,24000	0,00	0,00		
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
	M Płytki GRES	m2	1,04000	24,96000	0,00		0,00	
	M Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	7,22000	173,28000	0,00		0,00	
	M Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,27000	6,48000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,03000	0,72000	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,04000	0,96000	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
48	KNR 12 T1119/04							
	Cokoliki płytkowe z							
	przygotowanie podłoża							
	!!!							
Obmiar :	1,5*4 =	6,000						
	1,5*2+10=	13,000						
	19,000 [m]							
	R Robocizna	r-g	0,04540	0,86260	0,00	0,00		
	M Zaprawa klejąca	kg	0,72000	13,68000	0,00		0,00	
	M -Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,00140	0,02660	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00010	0,00190	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
49	NNRKB 202 T2809/04							
	Cokoliki z płytek kamionkowych Gres na zapr. klejowych /							
	o wymiarach płytek 10x30 cm w pom.o pow.ponad 10 m2							
Obmiar :	19,000 [m]							
	R Robocizna	r-g	0,33000	6,27000	0,00	0,00		
	M Płytki GRES	m2	0,12900	2,45100	0,00		0,00	
	M Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	0,54000	10,26000	0,00		0,00	
	M Sucha zaprawa do spoinowania	kg	0,06000	1,14000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,00400	0,07600	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00600	0,11400	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
50	NNRKB 202 T0539/02 analogia							
	Montaż profilu okapowego aluminiowego malowanego na połączeniu							
	cokołu ze ścianą na balkonie							
Obmiar :	19,000 [m]							
	R Robocizna	r-g	0,22000	4,18000	0,00	0,00		
	M Profil okapowy aluminiowy malowany	m	1,06000	20,14000	0,00		0,00	
	M Wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	3,09000	58,71000	0,00		0,00	
	M Uszczelki gumowe wytłaczane /5-8 mm/	m	1,03000	19,57000	0,00		0,00	
	S Wyciąg	m-g	0,00100	0,01900	0,00			0,00
	S Środek transportowy (1)	m-g	0,00100	0,01900	0,00			0,00
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
51	KNRW 202 T2611/01							
	Oczyszczenie mechaniczne podłoża - czoła balkonów							
Obmiar :	(1,5*2*4)*0,2=	2,400						
	2,400 [m2]							
	R Robocizna	r-g	0,25970	0,62328	0,00	0,00		
	Wartość pozycji z VAT: 0,00					0,00	0,00	0,00
	Wartość jednostkowa z VAT: 0,00							
	Podsumowanie strony narastająco					0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
52	KNR 202 T2611/03 Gruntowanie emulsją Baumit Uniprimer, dwukrotnie -czoła balkonów							
Obmiar : 2,400 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,09880	0,23712	0,00	0,00		
M	Emulsja gruntująca Baumit Uniprimer	kg	0,30000	0,72000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00020	0,00048	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
53	KNR 202 T2612/06 Przyklejenie warstwy siatki na ścianach- czoła balkonów							
Obmiar : 2,400 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,61120	1,46688	0,00	0,00		
M	Zapr.klej.sucha do styr.Baumit ProContakt	kg	4,00000	9,60000	0,00		0,00	
M	Siatka z włókna szklanego	m2	1,13500	2,72400	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,00700	0,01680	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,00520	0,01248	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
54	KNR 202 T0926/03 Tynk silikatowy Baumit Silikat Top na ścianach - czoła płyt balkonowych							
Obmiar : 2,400 [m2]								
R	Robocizna	r-g	1,47000	3,52800	0,00	0,00		
M	Tynk silikatowyBaumit Silikat Top	kg	4,40000	10,56000	0,00		0,00	
M	Środek transportowy	mg	-	0,01110	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Żuraw okienny przenośny 0,15t	m-g	0,00800	0,01920	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Element robót: 4 Cokół - płyty granitowe								
55	KNR 12 T0829/01 Licowanie ścian płytkami na klej przygotowanie podłoża							
Obmiar : 13,300 [m2]								
R	Robocizna	r-g	0,30330	4,03389	0,00	0,00		
M	Zaprawa klejąca	kg	4,75000	63,17500	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
S	Wyciąg	m-g	0,00720	0,09576	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00 Wartość jednostkowa z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
56	KNR 12 T0829/10 Licowanie ścian płytkami na klej							
Obmiar : 13,300 [m2]								
R	Robocizna	r-g	1,01180	13,45694	0,00	0,00		
M	Płytki granitowe	m2	1,02000	13,56600	0,00		0,00	
M	Zaprawa klejąca	kg	4,75000	63,17500	0,00		0,00	
M	Zaprawa do spoinowania	kg	0,30000	3,99000	0,00		0,00	
M	-Materiał Pomocniczy od M	%	-	1,50000	0,00		0,00	
Podsumowanie strony narastajaco						0,00	0,00	0,00

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_POPR

Lp	O P I S R O B Ó T					W A R T O Ś Ć [z ł]		
	Nakład rzeczowy	Jm	Norma	Nakład	Cena	Robocizna	Materiał	Sprzęt
S	Wyciąg	m-g	0,02950	0,39235	0,00			0,00
S	Środek transportowy (1)	m-g	0,02750	0,36575	0,00			0,00
Wartość pozycji z VAT: 0,00						0,00	0,00	0,00
Wartość jednostkowa z VAT: 0,00								
Podsumowanie kosztów bezpośrednich kosztorysu: 2023_4_LESZCZYŃSKICH_20_PRZEDMIAR_						0,00	0,00	0,00

Podsumowanie kosztorysu

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	r-g	R	M	S
01	001 - 006	Prace przygotowawcze	149,5	0,00	0,00	0,00
02	007 - 031	Elewacja frontowa-technologie "KEIM"	726,2	0,00	0,00	0,00
03	032 - 054	Balkony	153,5	0,00	0,00	0,00
04	055 - 056	Cokół - płyty granitowe	17,5	0,00	0,00	0,00
Koszty bezpośrednie			1046,8	0,00	0,00	0,00
Razem				0,00	0,00 0,00	0,00
Ogółem					0,00	

Podsumowanie RMS

Przedmiot robót: remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

Nr	Nazwa elementu robót	R	M	S	Razem	%
01	Prace przygotowawcze	0,00	0,00	0,00	0,00	
02	Elewacja frontowa-technologie "KEIM"	0,00	0,00	0,00	0,00	
03	Balkony	0,00	0,00	0,00	0,00	
04	Cokół - płyty granitowe	0,00	0,00	0,00	0,00	
Razem:		0,00	0,00	0,00	0,00	100.0

Tabela elementów scalonych

Przedmiot robót: remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

[illegible]

Podsumowanie kosztorysu jednostkowego

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

Nr	Pozycje	Nazwa elementu robót	Netto	VAT	Razem	%
01	001 - 006	Prace przygotowawcze	0,00	0,00	0,00	
02	007 - 031	Elewacja frontowa-technologie "KEIM"	0,00	0,00	0,00	
03	032 - 054	Balkony	0,00	0,00	0,00	
04	055 - 056	Cokół - płyty granitowe	0,00	0,00	0,00	
Razem:			0,00	0,00	0,00	100,00

Zestawienie materiału

Przedmiot robót : remont, renowacja i kolorystyka elewacji frontowej kamienicy
: przy I. Leszczyńskich 20 w Lesznie

-1-

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
0	Materiał Pomocniczy od M	%			0,00
1000000	Koszt zajęcia chodnika	kpł	1,000	0,00	0,00
1000000	Porsan"R"-Trass-Sanierputz-NP	kg	146,610	0,00	0,00
1000000	KEIM Uniwersalputz	kg	34,020	0,00	0,00
1000000	Podkład cementowy Atlas Postar 20	m3	0,494	0,00	0,00
1000000	Środek transportowy	mg	0,011	0,00	0,00
1050100	Benzyna do lakierów	dm3	0,374	0,00	0,00
1120300	Blacha tytanl.ocynk.płaska gr. 0.50mm	kg	149,099	0,00	0,00
1120301	Blacha tytan-ocynk.płaska gr. 0.55mm	kg	73,711	0,00	0,00
1120604	Drut stal.miękki fi 2-6mm	kg	1,984	0,00	0,00
1200202	Spoivo cynowo-ołowiane LC-60	kg	1,919	0,00	0,00
1210104	Blacha tytan-cynk gr. 0.55 mm	kg	17,098	0,00	0,00
1330499	Gwoździe budowlane gołe	kg	2,813	0,00	0,00
1330699	Gwoździe budowlane papowe	kg	0,450	0,00	0,00
1331799	Siatka tkana "Rabitzta"	m2	24,480	0,00	0,00
1340399	Haki do muru	kg	2,646	0,00	0,00
1342999	Uchwyty do rur spustowych	szt	9,392	0,00	0,00
1343099	Uchwyty do rynien dachowych	szt	19,320	0,00	0,00
1343320	Kołek rozporowy plastikowy fi 10	szt	18,000	0,00	0,00
1343320	Wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	58,710	0,00	0,00
1344489	Kotwy stalowe	szt	21,600	0,00	0,00
1380011	Profil okapowy aluminiowy malowany	m	26,500	0,00	0,00
1412338	KEIM Granital	kg	134,470	0,00	0,00
1412399	Środki impregn.i grzybobójcze-prep.solow	kg	0,900	0,00	0,00
1470999	Pianka poliuretanowa	dm3	0,540	0,00	0,00
1478291	Zaprawa uszczelniająca Atla WoderDuo	kg	32,160	0,00	0,00
1511599	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,864	0,00	0,00
1511799	Farba Hameraid	dm3	1,694	0,00	0,00
1511799	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,808	0,00	0,00
1513000	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,818	0,00	0,00
1521100	Farba epoks.do grunt.p-rdz.miniowa 55%	dm3	0,007	0,00	0,00
1530599	Rozcieńczalnik	dm3	0,380	0,00	0,00
1550595	Zaprawa do spoinowania	kg	3,990	0,00	0,00
1550599	Zaprawa klejąca	kg	254,030	0,00	0,00
1552201	Asolin WS	dm3	154,641	0,00	0,00
1554103	Zapr.klej.sucha do styr.Baumit ProContakt	kg	9,600	0,00	0,00
1554202	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas	kg	183,540	0,00	0,00
1560412	Folia z PCW uplas.kalandr.gr.0.15-0.25mm	m2	11,700	0,00	0,00
1560499	Folia z PCW kalandrowana	m2	29,943	0,00	0,00
1570304	Uszczelki gumowe wytłaczane /5-8 mm/	m	19,570	0,00	0,00
1602005	Piasek do zapraw	m3	1,040	0,00	0,00
1700305	Cement biały	kg	124,700	0,00	0,00
1700305	Cement biały	kg	20,904	0,00	0,00
1800199	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5cm	szt	235,000	0,00	0,00
1820002	Dachówka ceramiczna zakładkowa ciągniona	szt	402,000	0,00	0,00
2025046	Tynk silikatowy Baumit Silikat Top	kg	10,560	0,00	0,00
2025050	Emulsja gruntująca Baumit Uniprimer	kg	0,720	0,00	0,00
2025051	Preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm3	5,040	0,00	0,00
2025070	Narożniki okapowy alumin. malowany 100/90	szt	6,000	0,00	0,00
2025088	Tkaniny syntetyczne do ochrony rusztowań	m2	227,115	0,00	0,00
2304199	Folia polietylenowa izolacyjna	m2	37,485	0,00	0,00
2380600	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	7,620	0,00	0,00
2380802	Porsan"R"-Trass-Sanierputz-NP	kg	42,525	0,00	0,00
2380807	Zaprawa cementowa M-80 /M-7/	m3	0,030	0,00	0,00
2380807	Podkład cementowy Atlas Poster 20	m3	2,016	0,00	0,00
2381105	Emulsja gruntująca KEIM	kg	107,576	0,00	0,00
2383310	KEIM Uniwersalputz Fein	kg	322,728	0,00	0,00
2520499	Płytki granitowe	m2	13,566	0,00	0,00
2520698	Płytki GRES	m2	27,411	0,00	0,00
2600105	Bale iglaste obrzynane 50mm,II	m3	0,004	0,00	0,00
2600618	Deski iglaste obrzynane 25mm,II 19-25	m3	0,044	0,00	0,00
2600619	Deski iglaste obrzynane 25mm,III 19-25	m3	0,049	0,00	0,00
2600629	Deski iglaste obrzynane 19mm (3)	m3	0,009	0,00	0,00
2600991	Krawędziaki iglaste 100x100 (2)	m3	0,720	0,00	0,00
2601821	Płyty pomostowe długie	m2	0,088	0,00	0,00
2601822	Płyty pomostowe krótkie	m2	0,044	0,00	0,00
2650599	Płyta pilśniowa porowata	m2	9,270	0,00	0,00
2749999	Okna PCV	m2	1,080	0,00	0,00
2791000	Maty/płyty trzcinowe	m2	1,323	0,00	0,00

Symbol	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
2791199	Płyty pomostowe robocze	m2	3,308	0,00	0,00
3900630	Siatka z włókna szklanego	m2	2,724	0,00	0,00
3920099	Papier ścierny	szt	17,439	0,00	0,00
3930000	Woda	m3	0,207	0,00	0,00
9993009	Taśma uszczel. butylowa	m	26,250	0,00	0,00
9993009	Taśma uszczel. Hydroband	m	26,250	0,00	0,00
9993014	Warstwa szczipna Atlas Adher	kg	48,720	0,00	0,00
9993024	Zapr. uszczelniająca	kg	11,250	0,00	0,00
9993026	Zapr. uszczeln.	kg	11,250	0,00	0,00
Razem:					0,00